

Årsredovisning

för

GMB i Piteå AB

559367-2040

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Larsson, Verkställande direktör

2025-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för GMB i Piteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför markarbeten, maskinarbeten, byggarbeten, anläggningsarbeten samt tekniska konsultarbeten inom mark och anläggning.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	4 791	3 327	1 455
Resultat efter finansiella poster	1 328	786	454
Soliditet (%)	40,5	63,7	28,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen förklaras av en hög aktivitetsnivå och ökad projektvolym under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	271 798	452 212	749 010
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		452 212	-452 212	0
Årets resultat			754 220	754 220
Belopp vid årets utgång	25 000	724 010	754 220	1 503 230

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	724 010
årets vinst	754 220
	1 478 230
disponeras så att i ny räkning överföres	1 478 230
	1 478 230

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 790 689

3 326 805

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 790 689

3 326 805

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-426 151

-221 530

Övriga externa kostnader

-1 472 785

-1 263 539

Personalkostnader

2

-1 573 551

-1 055 008

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-10 782

0

Summa rörelsekostnader

-3 483 269

-2 540 077

Rörelseresultat

1 307 420

786 728

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

22 036

261

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 234

-583

Summa finansiella poster

20 802

-322

Resultat efter finansiella poster

1 328 222

786 406

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-350 000

-200 000

Summa bokslutsdispositioner

-350 000

-200 000

Resultat före skatt

978 222

586 406

Skatter

Skatt på årets resultat

-224 002

-134 194

Årets resultat

754 220

452 212

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

121 258

0

Summa materiella anläggningstillgångar

121 258

0

Summa anläggningstillgångar

121 258

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

126 316

39 659

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 219

0

Summa kortfristiga fordringar

147 535

39 659

Kassa och bank

Kassa och bank

4 734 790

1 523 728

Summa kassa och bank

4 734 790

1 523 728

Summa omsättningstillgångar

4 882 325

1 563 387

SUMMA TILLGÅNGAR

5 003 583

1 563 387

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		724 010	271 798
Årets resultat		754 220	452 212
Summa fritt eget kapital		1 478 230	724 010
Summa eget kapital		1 503 230	749 010
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		660 000	310 000
Summa obeskattade reserver		660 000	310 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		943 000	0
Leverantörsskulder		965 191	110 928
Skatteskulder		333 091	195 490
Övriga skulder		587 071	187 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		2 840 353	504 377
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 003 583	1 563 387

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Män	2	2
	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	132 040	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 040	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-10 782	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 782	0
Utgående redovisat värde	121 258	0

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Piteå 2025-05-07

Markus Larsson
Markus Larsson
Verkställande direktör

Urban Larsson
Urban Larsson